
Social- og sundhedsassistent søges til Blå/Gul afdeling
på Plejecenter Kærdalen, Område Vejen

Bliv en del af Kærdalens hjerterum – Vi søger en social- og sundhedsassistent til aftenvagt pr. 1
marts 2025
Træd ind i verden af omsorg, faglighed og et unikt fællesskab på Kærdalen. Hvis du er en
passioneret SSA, har du muligheden for at blive en vigtig del af vores dynamiske team i blandede
vagter – men primært i aftenvagt.
Vi er en somatisk afdeling i en rivende udvikling. Her er et positivt miljø for beboere og personale.
Her er en bred vifte af beboere, der spænder fra dem med somatiske behov til beboere med
demens. 
 
Vi søger en kollega til følgende stilling:
Vi tilbyder en stilling i aftenvagt med arbejde hver anden weekend – 37 timer ugentligt med
mulighed for mindre.
Du vil opleve en meningsfuld hverdag med et kollegialt fællesskab, der støtter op om både
beboernes og hinandens behov.
 
Vi kan tilbyde dig følgende:
En varieret hverdag med spændende udfordringer og et solidt fællesskab
Muligheden for at sætte dit faglige præg i en organisation i udvikling
Vi bruger musik og sang i den daglige omsorg for demensramte beboer som et alternativ til
medicinsk behandling
Vi har fokus på et stærkt arbejdsmiljø der styrkes af godt samarbejde. Vi arbejder i en kultur ”med
øget forståelse af hinanden og hinandens forskelligheder” med Vitaliserende kommunikation. 
Onboarding, der matcher dine behov og sikrer din trivsel i teamet
Oplæring i sygeplejeopgaver, der udvider dine kompetencer og understøtter din personlige og
faglige udvikling
 
Vi forventer af dig som SSA:
Har erfaring med personcentreret omsorg og kan arbejde med livshistorier, som en metode til at
skabe relationer og oplevelser med beboerne.
Har gode kommunikationsevner og vægter dokumentation højt – vi arbejder i KMD Nexus 
Er åben for at arbejde med beboere med demenssygdomme og uforståelig adfærd
Er fleksibel og omstillingsparat i en dynamisk hverdag
Opmærksom på at motivere og støtte beboeren til at evne daglige gøremål der er tilpasset ud fra
beboerens individuelle situation og ønsker
Har et ansvarsfuldt og fagligt stærkt fundament
Bidrager til et positivt arbejdsmiljø med din gode humor og anerkendende tilgang
 
Lyder det som noget for dig?
Hvis du kan se dig selv i rollen som social og sundhedsassistent hos os og ønsker at være en del
af vores fællesskab, hvor trivsel, nærvær og faglighed går hånd i hånd, vil vi meget gerne høre fra
dig.
 
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst og forhåndsaftalen mellem FOA og Vejen
Kommune. 
Ansøgningsfrist mandag den 6/1 2025. Stillingen er ledig fra den 1/3 2025.
Der afholdes samtaler torsdag den 23/1 2025. Vi glæder os til at møde dig!
Har du spørgsmål vedrørende stillingen, er du velkommen til at kontakte 
gruppeleder Trine Hallberg Glerup tlf. 3017 0606 eller mail: trgle@vejen.dk
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